
   
   

   

   
   
      
         
             
                 
                   
                   
                 
             
            
               Domů
               O nás
               Naše služby
               Náš tým
               Reference
            
            
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
            
         

      
      
         

         

         
            

            

            
               
                  Nejstarší zprostředkovatel hypoték v ČR
               

               
                  Spolu s bankami jsme byli u vzniku úvěrů na bydlení v České
                  republice. Využijte 21 let našich zkušeností.
               

               Kontaktujte nás
            

         

      
      
         
            
               Přidejte se k 9 000 klientům
            

            
               Banky naše poradce vnímají jako spolehlivé a dlouholeté partnery.
               Proto při uzavírání hypotéky mají mnohem lepší vyjednávací pozici
               než méně zkušení makléři. Právě na jedinečném know-how a dobrých
               vztazích Hyposervis už od roku 1998 budujeme. Díky dokonalé
               znalosti českého prostředí si poradíme i se složitými případy –
               zkrátka začínáme tam, kde jiní končí.
            

            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
		[image: alt]
            

         

      
      
          
              
             
                  Spočítejte si hypotéku sami

                  

                  

                  

                  

                  

		  

		  
			
				
			
	
	     

              [image: house]
          

              
              
                  
                      
                           Hypotéku pro vás zařídí

                      

                          
                              
                              
                              			[image: ]
			 
"Klikněte na šipku a podívejte se, jak vyřízení hypotéky probíhá."
Veronika Kokštejnová

                                    Hypoteční odborník
                          

                              

                              
                          
                              Odhad splátky


                              Měsíční splátka:  Kč

                              Úrok:  %

                          

                          
  


                      

                  

              

              
          
              
                  
                      
                          Jak vyřízení hypotéky probíhá?

                      

                      
                          [image: obrazok]
                      

                  

                  
                      
                          První schůzka

                          Projdeme společně váš záměr – zda chcete rekonstruovat, kupovat nebo třeba stavět.
                              Podle vašich příjmů spočítáme, na jakou částku dosáhnete a začneme hledat nabídku, co vám sedne nejlépe.

                      

                  

                      
  


              

          

              
          
          
              
                  
                      Jak to bude dál?

                  

                  
                      [image: obrazok]
                  

              

              
                  
                      Druhá schůzka

                      Mezi první a druhou schůzkou si pošleme spoustu podkladů a při druhém setkání vše zkompletujeme.
                          Ukážeme vám ideální řešení a do banky odešleme žádost o úvěr.

                  

              

                  
  


              

          

              
          
          
              
                 
                     Jak to bude dál?

                 

                  
                      [image: obrazok]
                  

              

              
                  
                      Třetí schůzka

                      Jakmile banka vše schválí, potkáme se potřetí, abychom podepsali smlouvu o poskytnutí úvěru a zároveň se připravili na jeho čerpání.
                          S ním i případným refinancováním v budoucnu vám pomůžeme.

                  

              

                  
  


              

          

              
          
              
                  
                      Takhle snadno to jde, když necháte administrativu na nás!

                  

                      
                          
                              Domluvme si schůzku

                              Nechte nám na sebe kontakt, ozveme se co nejdříve. Nebo zavolejte vy nám.
                                  Telefon a e-mail na poradce najdete v záložce Náš tým.
                              

                          

                          
                              
                              
			      
                          
                          

                      



                  
                  
                  Veronika Kokštejnová

                        Hypoteční odborník

[image: ]
              

          

      
      
          
              
                  
                      
                       Minimum starostí

                      
                          Spoustu věcí zvládneme oběhat za vás.
                      

                  

                  
                      
                      Kompletní asistence

                      
                          Dotáhneme do konce i složité případy.
                      

                  

                  
                      
                      Jsme TOP10

                      
                          Dlouhodobě patříme k nejkvalitnějším partnerům.
                      

                  

              

              
                  
                      Jak vám pomůžeme

                      
                          Náš odborný tým se specializuje především na hypotéky a vše, co s nimi souvisí.
                          Oproti ostatním zprostředkovatelům vynikáme při zpracování hypoték na nové developerské projekty.
                          Pokud si tedy chcete koupit byt v novostavbě, jsme vaše jasná volba.
                          Nemovitost vám samozřejmě zvládneme pojistit a pomoct třeba při jednání s realitkou.
                      

                  

              

          

      
      
         
            
               
                  Milan Roček
               

               
			V roce 1998 jsem založil první společnost v ČR usnadňující lidem získání hypotéky.
			Tenkrát to trvalo měsíce, dnes to zvládneme za dvě schůzky.
			V Hyposervisu máme stabilní tým profesionálů, kteří se ve financování bydlení vyznají jako málokdo.
			Proto vám umí poradit i se složitými případy. Dvacet let se navíc specializujeme na hypotéky v novostavbách,
			co ještě nejsou dokončeny, zde jsme nejlepší i díky našemu projektu CenováMapa.org,
			kde najdete vše podstatné o nemovitostech a jejich cenách v České republice. Máme data, která nemá nikdo jiný.
               

               Celý tým
            

            [image: ]
         

      
      
         
            
               Naše další projekty
            

            
               Rozvíjíme moderní nástroje a spolupráce, které mění podobu
               realitního a hypotečního businessu v ČR.
            

            
               
                   [image: ]
                  
                     CenovaMapa.org

                     
                        Big data projekt zaměřený na vyhodnocování cen
                        nemovitostí v ČR. Zjistěte, jakou má váš majetek
                        hodnotu!
                     

                  

               
               
                   [image: ]
                  
                     Valuátor 2.0

                     V CenovéMapě.org jsme pro banky vytvořili unikátní nástroj pro on-line oceňování hypoték,
			který dnes používá celá řada bank

                  

               
                
            

         

         
      
      
         
            Kontaktujte nás

            
               [image: ]
               
                  
                     
                        Adresa

                        Králodvorská 1086/14
                        110 00 Praha 1
                     

                     
                        Rychlý kontakt

                        tel.: +420 222 242 415
                        mail: info@hyposervis.cz
                     

                  

                  
                     
                        
                        
                     

			
				
			

                        
                      Tento formulář chrání reCAPTCHA a Google. Vztahuje se na něj ochrana soukromí a všeobecné podmínky.

                        Odeslat
                  

            

         

             
                 
                     ×
                     E-mail byl odeslán. Budeme Vás kontaktovat co nejdříve.

                 

             

      
      
         
            
               
                  
                     
                     
                  
                  
                      Hyposervis je zprostředkovatel hypoték s největší tradicí v ČR. Svým klientům pomáháme financovat bydlení již od roku 1998.
                      Zakládáme si na malém týmu zkušených expertů, kteří běžně řeší i složité případy.
                  

               

               
                  Kontakt

                  Králodvorská 1086/14
                  Praha 1, 110 00
                  info@hyposervis.cz
                  +420 222 242 415
		  +420 737 287 478
               

               
                  Menu

                  Všeobecné obchodní podmínky
                  Ochrana soukromí
               
            

            © 2021, Společnost Hyposervis Consulting a.s. je vázaným zástupcem spotřebitelského úvěru samostatného zprostředkovatele společnosti BROKER TRUST a.s. a poskytuje doporučení podle § 3 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona 257 / 2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Společnosti Hyposervis Consulting a.s. a BROKER TRUST a.s., jejich vázaní zástupci a zaměstnanci vázaných zástupců se nezabývají poskytováním rady podle § 85 zákona 257 / 2016 Sb. o spotřebitelském úvěru.
         

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
	
	
	[image: ]
	

   
